202254 CREBEOTHRE

TESEEt 1,575,840 M
HS # 10,000 TM #
H.F %% 4,000 TY ¥
AO % 1,000 T. #k
0.S ¥ 3,000 HT #%
MY #% 3,592 ENN #f
Y.S # 3,000 N.T #
S.U # 2,000 HU #%
W.G # 5,000 AS %

30,000
5,000
4,038

10,000

10,000
3,000
2,000
3,000

KK ¥
U.S ¥k
SN %
M.H #k
SS ¥
YM ¥
RT #k
KK %

2,000
500
895

10,000

5,000
1,775
1,000
1,000

> o -
nwo1x<XXxC

z>

20,000
10,000
10,000
3,000
5,000
1,000
10,000

BRAESHE2ALARYIR #% 2000 Tvovr7a—RL—ar #% 21120

FRAS5RybkX St #% 28881 #AEHHRXAA X # 2655990 RIVHT #% 17,318
FANTSHR—4A2— #f 146,698 VYI7—ybHEE % 256475 {ZEE # 2,400
YIRNDODIENDESE % 109,133 & B #tNorthPath $£6,300 /MREK #k 9,036M
DI A—EEFE 4754010 RaXF /134 Bk 10000M #X£+$DUO RING # 3,696M
TARFY)T4ES # 300490 U9 22,222M

=tttk 2,720M
233,000 (CANPANC | FH)

RI # 1000 YS #
AO ¥ 1000 MM #
YK # 1000 JS #
JS # 3000 MK #
SM # 3000 KK #
HN # 1000 OT #
EV # 3000 YI #
MN # 1,000 MM #k
HM # 3000 CK #k
MU # 1000 HS #
MA # 3000 MN #
RS # 5000 SM #
YO # 10000 KA #%
TI # 5000 MM #
TE # 3000 UO #
SU # 1000 HS #
JS ¥ 1000 wWw #

SARXSRE

4=k

MM # 1,000
RM # 2,000
SY # 3000
SU # 3,000
SH # 1,000
KH # 1,000
KK # 1,000
NS # 1,000
MT # 1,000
NN # 1,000
AU # 1,000
MO # 1,000
LY # 5000
NI # 3,000
RK # 5,000
SI #1000
TI # 3000
TEMEDAR

24U - iEED

N.Y
M.N
YH
SN
SK
CK
SH
D.T
HD
HG
EH
KM
R.S
AM
K.S
N.K

1,000
1,000
3,000
1,000
1,000
10,000
1,000
3,000
1,000
2,000
10,000
10,000
500
1,000
2,000
2,000

HRME - ®AFR-FYIb2T7—-7—LEE-DVD-JIF{th

T.
M.S.
Y.L

Y.O.
R.G.
M.A.

z

BAEL B IR

R.F.
C.T.
Y.M.

z
_|

AN. ¥ OC.
N.S. # AH.
ET. & NM.
N.S. # KN.
CK. #& YK
TM. # CM
RS. # SN
YM. ¥ TN.
YK # Ss.O.
JY. ¥ KS.
GN. ¥ AY.
NT. 3 NA.
AW. ¥ YL
TL # KK
M.Y. # H.M.
MT. ¥ Y.T.
H.O. ¥ KM.
AT. ¥ YK
Y1 # RT.
EM. $& H.Y.
KK # KU.
AE. # YM
AY. £ KA.
TH. ¥ SF.
RK. ¥ AK.
CF. #% RT.

# vYsS.
# AE
# Y.

£ LF.

TH
H.N
sl
S.K
H.O
F.U
M.O
M.K
M.M
M.D.
KN.
T
N
Y.T
M.N
H.T
EW
S
N.U
N.S
Y.M

K.M.
S.W.
Y.K.

>
. w h

RM
M.F
KK
KT
M.S
M.T
TH

RI
M.T
HY
KK
RS
YH
M.H
M.K

E.A.
M.K.

Py
(%2

1

N.S.
K.F.

T T T T L

3,000
3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
3,000
1,000
1,000
1,000

500

500
1,000
1,000
0,000

RI
M.N
TN
M.T
TT
M.T
H.S
Y.S
HlI
D.F
R.S
TT
KK
JK
KK
RY

Ry —Y-ERAT—F- AR -EH-Bboe - EOHRRER- N\ EVY

S.E.
M.S.
Y.S.

—~

BT T
S RGREREIRRIERERNRERLARERT
SRR NN BRI REBAE R

XA

3,000
1,000
1,000
3,000
1,000

500
1,000
1,000
1,000
5,000

500
5,000

500
1,000
3,000
1,000



