

2022年4月ご支援のご報告

支援金合計 1,575,840 円

H.S 様	10,000	T.M 様	30,000	K.K 様	2,000	T.U 様	20,000
H.F 様	4,000	T.Y 様	5,000	U.S 様	500	D.K 様	10,000
A.O 様	1,000	T 様	4,038	S.N 様	895	Y 様	10,000
O.S 様	3,000	H.T 様	10,000	M.H 様	10,000	A.K 様	3,000
M.Y 様	3,592	E.N 様	10,000	S.S 様	5,000	T 様	5,000
Y.S 様	3,000	N.T 様	3,000	Y.M 様	7,775	A.O 様	1,000
S.U 様	2,000	H.U 様	2,000	R.T 様	1,000	N.S 様	10,000
W.G 様	5,000	A.S 様	3,000	K.K 様	1,000		

株式会社タイムボックス 様 2,000円 ブックオフコーポレーション 様 2,112円  
 アスラネット株式会社 様 28,881円 株式会社スタイズ 様 265,599円 ネコソダテ 様 17,318円  
 FANTSサポーター 様 146,698円 ヤフーネット募金 様 256,475円 仁尾悟 様 2,400円  
 ソフトバンクつながる募金 様 109,133円 合同会社NorthPath 様6,300円 小泉さよ 様 9,036円  
 シェルター募金箱 475,401円 ネコズキノネコタ 様 10,000円 株式会社DUO RING 様 3,696円  
 ライズラボ合同会社様 2,720円 古本チャリティ募金 様 30,049円 クウ 様 22,222円

会員会費233,000円(CANPANご利用)

(※円省略)

M.M 様	1,000	R.I 様	1,000	Y.S 様	5,000	N.Y 様	1,000	R.M 様	3,000	R.I 様	3,000
R.M 様	2,000	A.O 様	1,000	M.M 様	1,000	M.N 様	1,000	M.F 様	3,000	M.N 様	1,000
S.Y 様	3,000	Y.K 様	1,000	J.S 様	1,000	Y.H 様	3,000	K.K 様	1,000	T.N 様	1,000
S.U 様	3,000	J.S 様	3,000	M.K 様	1,000	S.N 様	1,000	K.T 様	1,000	M.T 様	3,000
S.H 様	1,000	S.M 様	3,000	K.K 様	1,000	S.K 様	1,000	M.S 様	1,000	T.T 様	1,000
K.H 様	1,000	H.N 様	1,000	O.T 様	1,000	C.K 様	10,000	M.T 様	1,000	M.T 様	500
K.K 様	1,000	E.V 様	3,000	Y.I 様	2,000	S.H 様	1,000	T.H 様	1,000	H.S 様	1,000
N.S 様	1,000	M.N 様	1,000	M.M 様	1,000	D.T 様	3,000	R.S 様	3,000	Y.S 様	1,000
M.T 様	1,000	H.M 様	3,000	C.K 様	3,000	H.D 様	1,000	R.I 様	1,000	H.I 様	1,000
N.N 様	1,000	M.U 様	1,000	H.S 様	3,000	H.G 様	2,000	M.T 様	1,000	D.F 様	5,000
A.U 様	1,000	M.A 様	3,000	M.N 様	3,000	E.H 様	10,000	H.Y 様	1,000	R.S 様	500
M.O 様	1,000	R.S 様	5,000	S.M 様	1,000	K.M 様	10,000	K.K 様	500	T.T 様	5,000
I.Y 様	5,000	Y.O 様	10,000	K.A 様	3,000	R.S 様	500	R.S 様	500	K.K 様	500
N.I 様	3,000	T.I 様	5,000	M.M 様	3,000	A.M 様	1,000	Y.H 様	1,000	J.K 様	1,000
R.K 様	5,000	T.E 様	3,000	U.O 様	10,000	K.S 様	2,000	M.H 様	1,000	K.K 様	3,000
S.I 様	1,000	S.U 様	1,000	H.S 様	5,000	N.K 様	2,000	M.K 様	10,000	R.Y 様	1,000
T.I 様	3,000	J.S 様	1,000	W.W 様	1,000						

支援物資の内訳

タオル・猫砂・ペットシーツ・猫用フード・療法食・洗剤・おもちゃ・薬・消臭除菌剤・ハンモック

日用雑貨・婦人洋品・キャットタワー・ゲーム類・DVD・切手他

T 様	Y.O 様	R.F 様	A.N 様	C. 様	Y.S 様	K.M 様	E.A 様	N.S 様	S.E 様	M.O 様
M.S 様	R.G 様	C.T 様	N.S 様	A.H 様	A.E 様	S.W 様	M.K 様	K.F 様	M.S 様	K.A 様
Y.I 様	M.A 様	Y.M 様	E.T 様	N.M 様	Y.O 様	Y.K 様	U.K 様	M.K 様	Y.S 様	J.K 様
M.K 様	M.F 様	Y.K 様	N.S 様	K.N 様	I.F 様	T.A 様	T.M 様	S.K 様	A.A 様	M.I 様
M.Y 様	M.H 様	N.T 様	C.K 様	Y.K 様	T.H 様	K.T 様	T.F 様	E.T 様	R.T 様	M.K 様
M.S 様	R.K 様	R.I 様	T.M 様	C.M 様	H.N 様	S.B 様	F.M 様	Y.T 様	Y.K 様	T.I 様
M.N 様	M.N 様	K.Y 様	R.S 様	S.N 様	S.I 様	A.T 様	M.K 様	M.S 様	N.M 様	Y.S 様
H.S 様	H.A 様	Y.K 様	Y.M 様	T.N 様	S.K 様	H.T 様	A.T 様	Y.S 様	C.H 様	K.S 様
H.O 様	F.Y 様	Y.Y 様	Y.K 様	S.O 様	H.O 様	M.A 様	K.H 様	K.O 様	Y.S 様	M.M 様
H.Y 様	Y.A 様	K.S 様	J.Y 様	K.S 様	F.U 様	H.K 様	K.S 様	R.M 様	M.M 様	I.F 様
T.H 様	E.T 様	M.K 様	G.N 様	A.Y 様	M.O 様	M.N 様	K.Y 様	K.H 様	J.A 様	Y.T 様
K.A 様	H.H 様	H.T 様	N.T 様	N.A 様	M.K 様	R.S 様	K.O 様	K.M 様	M.S 様	K.Y 様
H.S 様	.M 様	M.T 様	A.W 様	Y.I 様	M.M 様	A.B 様	R.S 様	R.F 様	H.M 様	N.M 様
M.Y 様	R.T 様	R.I 様	T.I 様	K.K 様	M.D 様	H.T 様	Y.M 様	M.H 様	N.H 様	Y.I 様
T.G 様	M.O 様	N.N 様	M.Y 様	H.M 様	K.N 様	M.T 様	T.Y 様	M.S 様	U. 様	N.K 様
K.N 様	T.M 様	T.M 様	M.T 様	Y.T 様	T. 様	E.K 様	N.W 様	A.N 様	S.F 様	M.N 様
N.S 様	S.T 様	N. 様	H.O 様	K.M 様	N. 様	M.A 様	H.U 様	J.I 様	S.S 様	K.R 様
N.S 様	T.I 様	J.K 様	A.T 様	Y.K 様	Y.T 様	N.T 様	M.N 様	S.N 様	K.F 様	A.I 様
Y.K 様	M.K 様	M.M 様	Y.I 様	R.T 様	M.N 様	N.H 様	H.K 様	R.M 様	N.Y 様	H.I 様
A.S 様	K.M 様	H.K 様	E.M 様	H.Y 様	H.T 様	N.T 様	A.F 様	C.H 様	K.O 様	M.K 様
S.K 様	T.K 様	K.O 様	K.K 様	K.U 様	E.W 様	S.I 様	Y.I 様	N.S 様	H.A 様	S.W 様
N.O 様	A.M 様	M.N 様	A.E 様	Y.M 様	S.W 様	J.K 様	K.U 様	Y.R 様	A.F 様	R.I 様
S.M 様	M.H 様	.K 様	A.Y 様	K.A 様	N.U 様	S.N 様	T.M 様	E.I 様	Y.K 様	N.S 様
Y.O 様	T.O 様	H.E 様	T.H 様	S.F 様	N.S 様	N.N 様	M.Y 様	A.O 様	A.M 様	A.K 様
Y.Y 様	J.K 様	M.O 様	R.K 様	A.K 様	Y.M 様	T.M 様	M.A 様	Y.N 様	H.T 様	Y.N 様
H.S 様	A.K 様	S.S 様	C.F 様	R.T 様						

日本文芸社 様 源吉商店 様